



12 september 2022

#### Styrelsens svar på motion från Göran Svejme

Motionären utgår tyvärr från en felaktig bild gällande fördelningen av inkomsterna från fällt vilt på Vomb. Det finns det en överenskommelse mellan markägarna om att samförvalta jakten i så stor utsträckning som möjligt med syfte att möjliggöra föreningens fortsatta verksamhet både praktiskt och ekonomiskt. Det innebär bland annat att intäkterna från jaktavgifter och fällda djur fördelas procentuellt beräknat efter markerna storlek.

Resultat för inkomster och avgifter och kostnader för de senaste två jaktåren på Vomb har i detalj redovisats för båda markägare utifrån den procentuella fördelningen.

Styrelsen menar att de inkomster föreningen har som helhet redan idag (från till exempel köttavgifter och kursavgifter) går tillbaka till medlemmarna i form av investeringar, förbättringar, underhåll och drift av lokaler och kylrum, kurser och möjlighet att till en billig kostnad få jaga på välskötta områden med kunniga och engagerade funktionärer. Totalt förvaltar föreningen drygt 2500 hektar viltrik mark, har en högt ansedd jägarskola, erbjuder medlemmarna full service vid all jakt samt håller kurser inom jaktrelaterade områden. Allt detta sker på ideell basis av styrelse, funktionärer och medlemmar.

Motionärens förslag om sänkta köttavgifter skulle innebära ett inkomstbortfall för föreningen på ca 55 000kr (baserat på fällt vilt jaktåret 2021-2022)

Styrelsens mening är att föreningens medlemmar, vid de tillfällen det inträffar, inte låter bli att avlossa skott på grund av köttavgiften, utan på grund av långt mer relevanta orsaker som grundar sig i oerfarenhet. Detta anser styrelsen är fullt naturligt utifrån att föreningens hela syfte är att utbilda nya jägare.

Diskussion har dock förts i styrelsen och utifrån det faktum att ett vildsvin oftast genererar en lägre andel rent kött efter hantering än vad en hjort gör, så är det styrelsens mening att det finns en relevans för den enskilde medlemmen i att sänka köttavgiften för vildsvin på samtliga områden till 30kr/kg passad vikt.

Styrelsen föreslår därför årsmötet besluta att:

- Avslå motionen i sin helhet
- Besluta om sänkt köttavgift för vildsvin på samtliga områden som MVF förvaltar till 30kr/kg passad vikt.